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 الرزازة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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1

2

3

4

5

6

7

8

221821039001

221821039002

221821039003

221821039004

221821039005

221821039006

221821039007

221821039008

أفول سعد عبدالعزيز طراد

ابتهال هيثم محمد عبود

اديان محمد راضي نهير

انتصار علي محسن زمام

ايات شاكر علي عطيه

ايثار حامد سعيد مديخل

بنين حازم عبد حزام

بنين حيدر حاكم عويز

89

95

84

86

82

97

72

91

77

91

79

82

76

89

56

89

82

92

74

77

68

90

63

88

87

98

84

91

70

96

77

99

84

97

74

82

84

96

78

93

86

98

84

80

85

87

69

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

505

571

479

498

465

555

415

548

84.17

95.17

79.83

83

77.5

92.5

69.17

91.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

94

98

85

90

82

100

70

97

75

97

78

81

74

87

49

88

76

90

70

72

66

86

62

80

89

100

76

94

67

98

77

100

88

100

64

92

90

96

76

96

84

100

88

80

88

88

67

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

506

585

461

509

467

555

0

549

84.33

97.5

76.83

84.83

77.83

92.5

0

91.5

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

91

83

82

82

94

74

84

79

85

80

82

78

90

63

90

87

94

78

81

69

94

64

95

84

95

92

87

72

94

77

98

80

94

83

72

78

95

80

89

88

95

80

79

82

86

71

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

501

554

496

483

461

553

429

543

83.5

92.33

82.67

80.5

76.83

92.17

71.5

90.5
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9

10

11

12

13

14

15

16

221821039009

221821039010

221821039011

221821039012

221821039013

221821039014

221821039015

221821039016

بنين مازن نصار عليوي

بنين هاني محمد غافل

تأويل منذر جاسم محمد

تبارك عبدالحسين شعيوط حميد

جنات محسن طالب كاظم

رمله سعيد هاشم محسن

رهف حامد عباس علي

زهراء سامي تركي متاني

72

99

86

86

75

81

98

83

72

97

74

85

75

77

99

73

64

97

73

82

73

79

100

77

68

100

94

90

87

69

93

73

69

98

93

82

82

76

98

90

67

99

87

74

83

82

100

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

412

590

507

499

475

464

588

487

68.67

98.33

84.5

83.17

79.17

77.33

98

81.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

73

100

85

92

74

92

95

84

69

98

72

86

82

85

98

79

63

94

66

82

70

88

100

72

68

100

99

94

100

74

86

75

66

96

96

80

83

82

96

92

61

98

91

76

90

100

100

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

586

509

510

499

521

575

498

66.67

97.67

84.83

85

83.17

86.83

95.83

83

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

98

86

80

76

70

100

81

75

96

75

83

68

68

100

67

65
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80
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75

70

100
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67

99

88

86

74

63

100

71

71

100

89

84

80

69

100

87

72

100

82

71

75

64

100

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

421

592

500

486

448

404

600

473

70.17

98.67

83.33

81

74.67

67.33

100

78.83
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17

18

19

20

21

22

23

24

221821039017

221821039018

221821039019

221821039020

221821039021

221821039022

221821039023

221821039024

زهراء سعد عرمش جبار

زهراء شاتي جدوع حسن

زهراء مجبل بشير عبد

زينب علي حسين عليوي

زينب عماد حاشوش عليوي

زينب محسن ياسر حسين

ساره حسين حبيب فليح

سهى هاشم مريح حسن

71

92

87

81

92

88

89

75

65

80

82

68

83

77

82

73

56

93

60

80

85

83

83

67

65

100

88

76

95

84

93

67

71

86

91

74

81

86

84

74

61

76

85

74

88

83

85

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

527

493

453

524

501

516

422

64.83

87.83

82.17

75.5

87.33

83.5

86

70.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

72

99

86

85

100

94

93

80

67

77

90

70

91

84

84

74

46

92

50

84

84

88

86

65

66

100

88

73

100

88

96

60

82

86

96

66

80

89

84

70

51

66

84

72

92

82

92

56

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

520

494

450

547

525

535

405

0

86.67

82.33

75

91.17

87.5

89.17

67.5

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

85

88

76

84

81

85

70

62

83

74

65

75

69

79

71

65

94

70

76

85

78

80

68

64

100

87

79

90

80

89

74

60

86

86

81

81

82

84

78

71

85

86

75

84

84

78

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

392

533

491

452

499

474

495

436

65.33

88.83

81.83

75.33

83.17

79

82.5

72.67
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25

26

27

28

29

30

31

32

221821039025

221821039026

221821039027

221821039028

221821039029

221821039030

221821039031

221821039032

طفوف رعد هاشم محسن

غدير سامر فليح محسن

فاطمه رحم ساجت والي

فاطمه ساجد شعيع عبدالله

فاطمه كاتب عبيد ضضي

فاطمه محمد حسين عبدعلي

نور هاني محمد غافل

نور الزهراء حاكم عزيز كاظم

87

93

100

94

92

84

97

94

83

90

97

84

81

69

94

85

73

90

99

90

78

66

91

91

95

86

100

94

81

69

99

97

63

92

98

81

94

93

94

85

82

99

100

90

86

85

96

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

483

550

594

533

512

466

571

541

80.5

91.67

99

88.83

85.33

77.67

95.17

90.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

88

90

100

93

95

86

95

98

82

93

95

81

80

62

96

89

76

84

98

86

76

58

88

96

100

82

100

89

88

67

100

97

51

84

96

74

100

100

90

82

83

100

100

88

88

94

96

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

480

533

589

511

527

467

565

546

80

88.83

98.17

85.17

87.83

77.83

94.17

91

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية
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84
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96
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85

89
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99

98
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71

97

97

74

99

100

88

88

85

97

87

81

97

100

92

84

76

95

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

483

564

598

553

496

462

573

534

80.5

94

99.67

92.17

82.67

77

95.5

89
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1039

33

34

35

36

221821039033

221821039034

221821039035

221821039036

نور الهدى عقيل عبدالنبي صخي

نور الهدى فالح مزهر رضا

هبه احمد شندل عجيل

يقين محمد عبد منشد

67

70

85

96

65

69

84

84

65

63

89

87

70

77

94

89

74

74

86

88

74

73

91

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

415

426

529

534

69.17

71

88.17

89

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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94
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78

78
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ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

424

532

550

67.67

70.67

88.67

91.67

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

36

المشاركون

36

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية36

3636360

 94.44%
النهائي
الامتحان 
السعي

36363420
 100%
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